
令 和 ３ 年 １ 月  吉 日 

６年生保護者の皆様へ 

令和３年度 新入生保護者説明会のお知らせ 

練馬区立光が丘第三中学校 

校  長   眞々田  透 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこことお喜び申し上げます。 

 コロナウイする感染症の渦中、無事に３学期のスタートを切り、感染症予防を講じながら教育活動を開

始することができました。 

 さて、本校では下記のような内容で令和３年度新入生保護者説明会を予定しております。お忙しい中と

は存じますが、ぜひご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時 令和３年２月５日（金） 受付開始 １４：３０～ 

                説 明 会 １５：００～１６：００（予定） 

 

場 所 光が丘第三中学校 体育館（予定） 

 

内 容 〇学校長挨拶 

    〇入学式関係及び教務関係説明 

    〇生活指導関係説明 

    ※制服採寸関係について 

〇質疑応答 

     

【お願い】 

①来校される際には、マスクの着用をお願いいたします。 

②校舎内に入る際には、必ず手の消毒をお願いいたします。 

③上履きを忘れずにお持ちください。 

④説明会当日に、別紙「給食における食物アレルギー調査」の提出をお願いいたします。 

※コロナウイルス感染拡大防止のために、日程および形態を変更する場合があります。 

 その際には光三中ホームページに、変更等のご連絡を掲載いたします。 

 

【 お 問 い 合 わ せ 】 

練馬区立光が丘第三中学校 

副 校 長  小 林 勝 巳 

☎  0 3 - 3 9 7 7 - 3 5 2 1 


